
SERVIZIO PROPONENTE: Amministrazione del personale
Allegati:

1. _______________________________________________________
2. _______________________________________________________
3. _______________________________________________________
4. _______________________________________________________
5. _______________________________________________________
6. _______________________________________________________

Il Responsabile dell'Istruttoria

Sig.ra Pierangela Ciulu

Il  sottoscritto  Direttore  della  struttura  proponente, 
DICHIARA la presente proposta di deliberazione legittima, 
regolare sotto il profilo tecnico e contabile.

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
Dott.Luciano Oppo
FIRMA APPOSTA

                  DELIBERAZIONE  n° 745 del 27/08/2012

OGGETTO: pubblica  selezione,  per  titoli  e  colloquio,  per 
l'assunzione a tempo determinato di Dirigenti Sanitari del profilo 
professionale  medici,  disciplina  di  Medicina  e  chirurgia 
d'accettazione e d'urgenza.

PROPOSTA N°___________ IN DATA ______________

Servizio: AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Pierangela Ciulu

IL DIRIGENTE: Dott. Luciano Oppo

IL DIRETTORE GENERALE

PREMESSO  che con deliberazione n. 571 del 02.07.2012 veniva 
indetta una pubblica selezione, per titoli e colloquio,  per 
l'assunzione a tempo determinato di Dirigenti Sanitari del 
profilo  professionale  medici,  disciplina  di  medicina  e 
chirurgia d'accettazione e d'urgenza; 
DATO ATTO  che  il bando è stato pubblicato all'albo della 
sede legale dell'Azienda e nel sito istituzionale   della ASL 
in data 6 luglio 2012 e che il termine per la presentazione 
delle domande è scaduto il 16 luglio 2012;
PRESO ATTO che sono pervenute le domande di n. 3 candidati;
VISTO il  D.P.R.  10.12.1997,  n.  483,  recante  la  disciplina 
concorsuale per il personale dirigenziale del S.S.N.;
ESAMINATE  le  domande  pervenute,  al  fine  di  verificare  il 
possesso,  da  parte  dei  concorrenti,  di  tutti  i  requisiti 
prescritti per l'ammissione alla selezione;
VERIFICATO che la concorrente Dr.ssa Congia Alice non risulta 
specializzata nella disciplina  a selezione, né in disciplina 
equipollente o affine e pertanto non può essere ammessa alla 
selezione;
PER i motivi esposti in premessa;
VISTA la L.R. n. 10/06;



VISTA la L.R. n. 3 del 07.08.2009;
CON i  pareri  espressi  dal  Direttore  Amministrativo  e  dal 
Direttore Sanitario;

DELIBERA
1. Di  ammettere  a  partecipare  alla   pubblica  selezione,  per 

titoli e colloquio,  per l'assunzione a tempo determinato di 
Dirigenti  Sanitari  del  profilo  professionale  Medici, 
disciplina  di  medicina  e  chirurgia  d'accettazione  e 
d'urgenza, bandita con deliberazione n. 571 del 02.07.2012, 
i concorrenti:

• Dr.ssa Fadda Federica, nata ad Alghero il 17.06.1977;
• Dr. Piras Piero, nato a Lodè il 29.06.1977.

2. Di non ammettere alla stessa selezione il candidato Dr.ssa 
Congia Alice, nata a San Gavino Monreale il 29.11.1979, in 
quanto  non  risulta  specializzata  nella  disciplina  a 
selezione né in disciplina equipollente o affine.

3. Di trasmettere il presente atto al Servizio Personale per 
l’esecuzione degli atti correlati di rispettiva competenza.

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Mariano Meloni

FIRMA APPOSTA

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO        IL DIRETTORE SANITARIO 
Dr.ssa Maria Giovanna Porcu           Dott. Orlando Scintu

FIRMA APPOSTA FIRMA APPOSTA

Il sottoscritto Responsabile del Servizio Affari Generali Legali 
certifica che la presente deliberazione verrà pubblicata nell’Albo 
Pretorio di questa Azienda dal 29/08/2012 al 12/09/2012

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI
Dr.ssa Antonina Daga

FIRMA APPOSTA


	IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
	                  DELIBERAZIONE  n° 745 del 27/08/2012
	DELIBERA

